СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

08 сентября 2015 года № МНС-01-03-66
О взаимодействии с Молодежной палатой района  Нагатино-Садовники города Москвы
В соответствии с пунктом 18 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», в целях обеспечения учета мнения молодежи муниципального округа Нагатино-Садовники, приобщения наиболее активных и подготовленных молодых граждан к участию в процессах, происходящих на территории муниципального округа Нагатино-Садовники, к парламентской деятельности, заслушав информацию председателя Молодежной палаты района Нагатино-Садовники города Москвы (далее – Молодежная палата) Поткина Б.С., Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

1. Принять к сведению информацию председателя Молодежной палаты района Нагатино-Садовники города Москвы Поткина Б.С. о деятельности и перспективах развития Молодежной палаты.

2. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники за членами Молодежной палаты в соответствии с приложением.
3. Депутатам Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники оказывать содействие членам Молодежной палаты в деятельности, затрагивающей интересы молодёжи, поддержке молодежных инициатив, привлекать членов Молодежной палаты к участию в разработке проектов муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих права и законные интересы молодежи.

4. Считать целесообразным привлечение членов Молодежной палаты к участию в реализации Закона города Москвы от
11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы».
5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.n-sadovniki.ru.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кладову Л.И.

Глава муниципального округа

Нагатино-Садовники                                                                Л.И. Кладова
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа
Нагатино-Садовники

от 08 сентября 2015 г.

№ МНС-01-03-66
Закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники за членами Молодежной палаты

	№ п/п
	ФИО депутата Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники
	ФИО члена Молодежной палаты

	Избирательный округ № 1

	1
	Кладова Лидия Ивановна
	Бахарев Сергей Александрович

	2
	Каминский Юрий Викторович
	Бутин Антон Игоревич

	3
	Варшавский Александр Ильич
	Степанов Иван Васильевич

	4
	Карпова Валентина Сергеевна
	Феденюк Светлана Васильевна

	5
	Лазуткин Андрей Борисович
	Смирнов Иван Николаевич

	Избирательный округ № 2

	6
	Кузьмина Людмила Михайловна
	Шабашева Анастасия Олеговна

	7
	Михарева Наталья Борисовна
	Поткин Борис Сергеевич

	8
	Пригожин Борис Витальевич
	Фиоктистова Евгения Витальевна Тахтай Алексей Вадимович

	9
	Солдатова Алла Львовна
	Сысоева Екатерина Александровна